
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023  г.                                                                                                    № 323 

 станица Бриньковская 

 

 

Об организации спортивного клуба на 2023-2024учебный год. 

     

В целях проведения профилактической работы среди детей и подростков, 

пропаганды здорового и безопасного образа жизни, антинаркотического 

просвещения и внедрения их в учебно-воспитательный процесс, укрепления 

здоровья детей, вовлечения их в спортивную жизнь станицы, закрепления и 

совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках 

физической культуры, формирования жизненно-необходимых физических 

качеств  занятости учащихся во второй половине дня, 

приказываю: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп» учителя 

физической культуры Тимакова П.В. 

2. Председателем Совета школьного спортивного клуба назначить Глазина 

М.И. 

3. Продолжить работу в школьном юношеском спортивном клубе 2023-

2024 учебном году учителю физической культуры 1 категории Глазину М.И. на 

0,3 ставки. 

4. Продолжить работу в школьном юношеском спортивном клубе в 2023-

2024 учебном году учителю физической культуры Тимакову П.В. на 0,5 ставки. 

5. Продолжить работу в школьном юношеском спортивном клубе в 2023-

2024 учебном году  Фоменко В.В. на 0,7 ставки. 

6. Утвердить состав спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024 учебный 

год. 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ  № 5                                                     С.В. Стрижко. 

 
 

 


		2023-09-09T12:27:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ




